
令和２年１１月１７日 

各 位 

大阪港振興株式会社 

 

 

【続報】新型コロナウイルス対応について 

 

先日、当社社員１名が新型コロナウイルスに感染したことを報告しました。 

その後、令和２年１１月１６日、当社の関連社員全員がＰＣＲ検査を民間病

院において受検しました。 

 令和２年１１月１７日、その結果報告を同病院から受け、全員が新型コロナ

ウイルスに罹患していない「陰性」であると判明しました。 

 関係者の皆様に多大なご迷惑、ご心配をおかけしました事をお詫び申しあげ 

ます。 

当社は、今後も関係者の皆様、および従業員の健康と安全を最優先に考え、

感染防止に努めるとともに状況が変わる場合には都度、速やかに情報を開示し

てまいります。 

何卒ご理解を賜ります様お願い申しあげます。 

 

 

以 上  


